ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению городских конкурсов «Лучшая народная дружина» и «Лучший народный дружинник».
[bookmark: _GoBack]17.02.2020                                                                                          г. Переславль-Залесский

Вел заседание: Митюнин А.Н. - начальник управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля- Залесского.
Присутствующие:
- Гаулин М.М.- начальник ОУУП и ПДН МО МВД России « Переславль –Залесский»;
- Матвеев А.В. - инспектор направления ООП  МО МВД России « Переславль – Залесский»;
- Калинин А.С.- начальник отдела по общественной безопасности управления по ВМР , ГО и ЧС Администрации  г. Переславля-Залесского.
- Лобас Ю.В.- ведущий специалист отдела по общественной безопасности управления по ВМР , ГО и ЧС Администрации  г. Переславля-Залесского

Повестка дня: 1.Об избрании председателя конкурсной  комиссии по проведению городских конкурсов «Лучшая народная дружина» и «Лучший народный дружинник».
2. Об избрании секретаря конкурсной комиссии по проведению городских конкурсов «Лучшая народная дружина» и «Лучший народный дружинник».

По  вопросу повестки дня  слушали: Митюнина А.Н. - начальника управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля- Залесского.

Заслушав и обсудив информацию

конкурсная  комиссия  приняла решение:

1. Избрать председателем конкурсной комиссии по проведению городских конкурсов «Лучшая народная дружина» и «Лучший народный дружинник» начальника управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля- Залесского Митюнина А.Н.

Принято единогласно.

2. Избрать секретарем конкурсной комиссии по проведению городских конкурсов «Лучшая народная дружина» и «Лучший народный дружинник» ведущего специалиста отдела по общественной безопасности управления по ВМР , ГО и ЧС Администрации  г. Переславля-Залесского Лобас Ю.В.

Принято единогласно.

Председатель конкурсной комиссии                                                             А.Н. Митюнин

Секретарь конкурсной комиссии                                                                    Ю.В.Лобас